ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

                        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2024  № 59
д. Погостище

О внесении кадастровых номеров
объектов адресации в ФИАС

          В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Для дополнения базы данных актуальными сведениями внести в Федеральную информационную адресную систему кадастровые номера объектов адресации согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3. Консультанту Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» Ивановой А.К. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                А.Д.Дубрянин

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Вязьевская волость»
                                                                                                                          от 11.10.2024 № 59

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер

	[bookmark: _GoBack]1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Стародеревенская, дом 2
	60:04:0100101:35
	f2b81ca5-7e94-4582-a8f2-f5237c5eed4d

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Стародеревенская, дом 3
	60:04:0100101:36
	a63f0b3e-6180-4f1c-b817-92ef4e23c76f

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Стародеревенская, дом 4
	60:04:0100101:37
	72f816f1-dad3-4b21-87fe-937d8c05c7f9

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Стародеревенская, дом 6
	60:04:0100101:38
	7cc4b6be-6337-4c20-bde3-23a6cd84302a

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Заречная, дом 12
	60:04:0100102:20
	66cdffa4-d0fe-4d93-9b03-0b328ea19b4a

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, улица Заречная, дом 6
	60:04:0100102:23
	b7876d9a-90f8-4785-a57e-076dc7351941

	7
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Сосонка, переулок Речной, дом 4
	60:04:0100103:109
	668936cc-3be4-4d8f-9417-3c308844b146

	8.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пестинская, дом 7
	60:04:0100301:39
	583bf7ad-a39f-46c4-879f-8dd69bf6e5fc

	9.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Михновская, дом 19
	60:04:0100601:174
	e8dda2b7-df62-4aac-b14e-d61abce353b7

	10.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 4
	60:04:0100601:191
	37b4e9fd-b816-4291-950d-54a0fbf2e29e

	11.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 14
	60:04:0100601:178
	8e613aaa-28b9-41af-b308-2127f4f4c912

	12
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 15
	60:04:0100601:180
	14216a6c-39cb-47ee-b27c-93647286ab72

	13
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 18
	60:04:0100601:182
	249d2d19-abe2-4f4e-aa37-7dbee24af157

	14
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 28
	60:04:0100601:186
	00f286b8-00f9-4e50-8d85-7f0c6a660296

	15
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 51
	60:04:0100601:193
	aad92a8d-f322-46f7-b121-e430acd78a90

	16
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 59
	60:04:0100601:195
	fbf83d1c-8fec-4e73-992d-28aec5c3177b

	17
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 11
	60:04:0051901:52
	8ff219b7-998e-45c0-ae5a-98b5e214523c

	18
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 14
	60:04:0051901:54
	8c032ec4-11bf-4602-bf4d-842c371967fd

	19
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 16
	60:04:0051901:55
	c66b74dc-45c9-4982-969e-c26d335b27cc

	20
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 2
	60:04:0051901:56
	ef15ac90-c6c8-4693-b9b5-ee253eb8ecf3

	21
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 20
	60:04:0051901:57
	6958ae83-d038-48f1-8b03-9d0ce99ae358

	22
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 24
	60:04:0051901:58
	fe4c2042-7076-49cd-b0c9-4253a6111da8

	23
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 5
	60:04:0051901:59
	d424540e-6aaa-4e5f-9227-1e7bf12cdf73

	24
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 17
	60:04:0051901:63
	10b0d74b-516a-480d-822a-21fbb9810c17

	25
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Патрово, дом 16
	60:04:0051901:65
	c66b74dc-45c9-4982-969e-c26d335b27cc

	26
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Подгузово, дом 11
	60:04:0051801:31
	141d3edb-4caf-4122-b961-e557987000be

	27
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Подгузово, дом 2
	60:04:0051801:32
	e5d15e4b-e444-4811-9d76-74a8fe04405a

	28
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Подгузово, дом 7
	60:04:0051801:34
	bdf3ae76-b427-4438-8475-3924f28bbb1b

	29
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Подгузово, дом 9
	60:04:0051801:35
	fa7e4de2-63aa-4cb5-9d6b-a96542622350

	30
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гороховище, дом 11
	60:04:0051701:41
	8f803959-75de-426c-be93-b1629f805c48

	31
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гороховище, дом 13
	60:04:0051701:42
	b394f5ac-7243-40cb-aa5b-e109dfdc4118

	32
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гороховище, дом 16
	60:04:0051701:45
	ae6dbf48-89d4-4a72-8ee2-2a95a9415bc5

	33
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гороховище, дом 7
	60:04:0051701:53
	7a2fc1eb-4b86-41a8-88c0-f32b74b2bcde

	34
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Гороховище, дом 9
	60:04:0051701:55
	24a400cf-41a9-4b84-b72d-a076a441f820

	35
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 16
	60:04:0050201:52
	84e43209-fad3-454d-b48b-5ba29f909c70

	36
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 17
	60:04:0050201:53
	4fbcff40-1ef7-42a7-9d1f-e194421e0662

	37
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 18
	60:04:0050201:54
	a797ad33-d9aa-46e7-8dab-1f523e02c868

	38
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 2

	60:04:0050201:55
	11aaf94e-15cb-4a5a-baa1-47c8c651cb06

	39
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 20
	60:04:0050201:56
	3f69db4f-2e47-4ac4-aec1-9ff010dbf11d

	40
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 22
	60:04:0050201:57
	1d3af0f6-9bbe-4003-903d-91a55785c13c

	41
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 3
	60:04:0050201:58
	df84d48f-f162-4b2d-8487-fdcdbe81e65a

	42
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 5
	60:04:0050201:59
	26f8dd03-4596-4ad5-9a68-88ffe3be3d46

	43
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 7
	60:04:0050201:61
	cb3ddaba-ce92-4e9d-978d-d93f1840b268

	44
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Городок, дом 8
	60:04:0050201:62
	23f193ee-494e-46e8-a7fe-81860a69d8b3

	45
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково, дом 10
	60:04:0050601:70
	f8159243-8bce-40aa-961f-d7a96e7a5e19

	46
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково, дом 11
	60:04:0050601:71
	2b853220-1c4b-4b44-85c0-085f8983b2da

	47
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково, дом 17
	60:04:0050601:74
	9fee365e-d2c2-4906-b29a-21e7e1ca597e

	48
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково, дом 32
	60:04:0050601:82
	f5c33315-80c2-4dee-9f40-b6517ae5cd81

	49
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково, дом 34
	60:04:0050601:83
	fb1d6a74-ddf2-402f-b668-dea3d7cbe11f

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                             А.Д.Дубрянин